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MAANKÄYTTÖ, RAKENTAMINEN JA 
YMPÄRISTÖ 
 

Toimialan tuottojen arvioidaan ylittävän talousarvion noin 8 miljoonalla 

eurolla. Käyttötalousmenojen arvioidaan toteutuvan lähes talousarvion 

mukaisesti. Rakentamisinvestointien määrärahan arvioidaan alittavan 

talousarvion noin 7,6 miljoonalla eurolla, mutta alhaisen 

toteutumatilanteen vuoksi ennusteeseen sisältyy kuitenkin 

epävarmuutta. Sitovien tavoitteiden ennustetaan toteutuvan pääosin 

täysin. 

 

Talousarvion toteutuminen 2017 

Toimialan tuottojen arvioidaan ylittävän talousarvion noin 8 miljoonalla eurolla. Ylitys 
johtuu pääosin kuntatekniikan keskuksen sopimustulojen ylityksestä sekä 
rakennusvalvonnan maksutuotoista. Asuntorakentaminen on edelleen ennätysvilkasta sekä 
luvuissa että aloituksissa mitattuna. Huhtikuussa oli parhaimmillaan rakenteilla yli 6 000 
asuntoa. Tänä vuonna on käynnistynyt myös varasto-, liikenne ja teollisuusrakentaminen ja 
se ylittää normaalitason 40 %. Neliöissä määrät ovat kasvaneet 50 %.  

Maanmyynnin ennustetaan vielä tässä vaiheessa toteutuvan talousarvion mukaisesti, mutta 
todennäköisesti talousarvio tulee ylittymään. Ympäristökeskuksen tulokertymä on ollut 
hieman arvioitua suurempi, koska tupakkatuotteiden vähittäismyyntilupien maksutaksa 
muuttui merkittävästi vuoden 2017 alusta. Myös pysäköinninvalvontatulojen ennustetaan 
olevan ennakoitua suuremmat. 

Toimialan menojen ennustetaan toteutuvan talousarvion mukaisesti, mutta ennusteeseen 

sisältyy epävarmuutta. Lopullisiin kuntatekniikan keskuksen ja varikon menoihin vaikuttavat 

mm. sääolosuhteet, polttoaineen hintakehitys ja kaluston ylläpitokulujen nousu, sekä 

leasing -maksujen mahdolliset muutokset toimintavuoden aikana. Tilakeskuksen 

tulosalueen keskeisimmissä menoerissä suurin alkuvuoden poikkeama on ollut vuokrissa, 

jotka ovat toteutuneet jonkin verran budjetoitua suurempina. Kuluvalle vuodelle on tulossa 

vielä huomattavia vuokratilamuutoksia mm. väistötilajärjestelyistä, mutta tässä vaiheessa 

niiden lopullista kustannusvaikutusta on vaikea arvioida. 

 

Vantaan vuoden 2017 joukkoliikenteen menojen ennustetaan alittavan talousarvion. 
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Toiminnan kehittäminen ja keskeiset muutokset 
 

Vantaan seuraava koko kaupungin yleiskaava laaditaan valtuustokauden aikana 2017–2020 

siten, että 2017 laaditaan tavoitteet, 2018 yleiskaavaluonnos ja 2019 yleiskaavaehdotus. 

Vantaan tulevaisuuskuvat - hanke on osa Suomi 100 -ohjelmaa. Tämän kevään aikana on 

kerätty asiantuntijoiden ja asukkaiden näkemyksiä Vantaan tulevaisuuskuvasta. Hankkeen 

tuloksia hyödynnetään Vantaan valtuustostrategiassa 2018 – 2021 sekä yleiskaavatyössä.  

 

Ensimmäisen vuosikolmanneksen aikana on hyväksytty 10 asemakaavaa tai 

asemakaavamuutosta. Uutta asuntojen rakennusoikeutta niissä on noin 71 146 k-m2, josta 

27 % on kaavoitettu kaupungin omistamalle maalle. Asemakaavan muutosaloitteita on 

valmisteltavana kaikkiaan 157 kpl. 

 

Toimialan toiminnan tehostamisessa keskeistä on MATTI -hanke. MATTI -hankkeen 

määrittelyvaihe on päättynyt suunnitellun mukaisesti, ja tällä hetkellä on käynnissä 

pilottivaihe, joka kestää 31.8.2017 saakka. Meneillään on yleiskaavoituksen pilotti ja syksyllä 

jatkuu ensimmäinen julkaisu, johon kuuluu mm. asemakaavaprosessi.  

Tikkurilan toimitilaselvitykseen liittyvä työympäristön kehittämisprojekti on käynnistynyt al-
kuvuodesta 2017 henkilöstön kanssa tiiviissä yhteistyössä. Maaliskuun 2017 aikana Tikkuri-
lassa ja yrityspalvelukeskus Leijassa työskentelevät kaupungin toimistotyöntekijät ovat vas-
tanneet kyselyyn, jonka avulla kartoitetaan muun muassa työtapoja, työtehtäviä ja kunkin 
työssään tarvitsemia työvälineitä. Alueen rakentamista ohjaava asemakaavoitustyö on alka-
nut kaupunkisuunnittelussa.  

Tilakeskuksen uuden kiinteistönhallintajärjestelmän osalta avoimen tiedon ja 

yhteisnäkymän kehittäminen on edennyt alkuvuodesta hankeaikataulun mukaisesti. 

Avoimen tiedon toiminto tulee käyttöön kesällä ja yhteisnäkymä vuoden loppuun 

mennessä. Tämän jälkeen järjestelmäkokonaisuus on valmis alkuperäisen sopimuksen 

mukaisessa laajuudessa. Vuoden 2017 alussa asuntovuokrauksessa on otettu käyttöön 

uuden kiinteistönhallintajärjestelmän ulosvuokraus – osio, jolla tehdään kaikki alkavat 

vuokrasopimukset ja hallinnoidaan niitä. Samalla myös laskutusaineistojen luominen siirtyi 

yksikön tehtäväksi talouspalvelukeskukselta. Vuokrasopimusten määrä tulee kasvamaan 

vuoden 2017 aikana johtuen siirtyneiden vuokrasopimusten ja jälleenvuokrasopimusten 

siirtymisestä asuntovuokrauksen hoidettaviksi. 

 

Rakennusvalvonnan katselmustoiminta siirtyy kokonaisuudessaan sähköiseksi vuoden 2017 

aikana. Vantaalla käsitellään ensimmäisenä isona kaupunkina kaikki 

rakennuslupahakemukset sähköisesti elinvoimaohjelman yhden luukun periaatteen 

mukaisesti. 

 

Pysäköinnin maksullisuus (KH 7.3.2016) aloitetaan syksyllä 2017 keskeisimmistä alueista 

(Tikkurila, Myyrmäki, Kivistö) edeten muille keskusta-aluille (Koivukylä, Korso ja 

Martinlaakso) seuraavan 2 - 5 vuoden sisällä. Maksulliset pysäköintialueet ja yksittäiset 
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paikat on määritelty ja tarvittavat neuvottelut käynnistetty. Pysäköintiautomaattien (5 

kappaletta) hankinta on valmistelussa. 

     

Kuntien ympäristöterveydenhuollon tehtävät siirretään maakuntauudistuksen yhteydessä 

maakuntien järjestämisvastuulle 1.1.2019 lähtien. Ympäristökeskus on valmistautunut 

maakuntauudistukseen osallistumalla eri työryhmiin ja pitämällä henkilöstöä ajan tasalla 

muutoksen eri vaiheista.  

 

Ympäristölupalaitosten valvonta on työllistänyt alkuvuodesta tavallista enemmän. 

Ympäristölupahakemuksia tuli vireille yksi ensimmäisen kolmanneksen aikana. Tehtyjen 

meluilmoitusten määrä on viime vuoden tasolla. Ympäristökeskus on käynnistänyt 

resurssiviisauteen liittyvän tiekartan valmistelun yhdessä kaupungin ja sidosryhmien 

asiantuntijoiden kanssa. Tiekarttaan kootaan Vantaan tulevien valtuustokausien 

ympäristötavoitteet ja - toimenpiteet.  

 

Lähimetsien teemavuosi on käynnistynyt vuoden 2017 alussa. Teemavuoden tarkoituksena 

on edistää lähimetsien arvostusta, tunnettuutta sekä virkistyskäyttöä, sekä arvioida niiden 

hoidon tarvetta. Lisäksi halutaan turvata luonnon monimuotoisuus lähimetsissä. Vuoden 

aikana aloitetaan myös uuden Vantaan metsäsuunnitelman teko. Teemavuoden aikana 

tutustutetaan kouluja ja päiväkoteja omiin lähimetsiinsä ja pohditaan, miten 

metsäkysymykset otetaan esille kaavoituksessa, asutuksen läheisten metsien hoidossa, 

puistojen suunnittelussa ja rakentamisessa sekä vapaa-ajan vietossa ja liikunnassa. Kesän 

2017 ajaksi palkataan kaksi lähimetsäopasta, jotka mm. ohjaavat talkoita ja vetävät retkiä.  
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INVESTOINNIT 
 

91 RAKENTAMINEN 
 

Kaupunginvaltuusto hyväksyi vuoden 2017 talousarviokäsittelyssään 

toimitilainvestointeihin 55,8 miljoonan euron määrärahan. 

Ensimmäisen vuosikolmanneksen aikana investointimäärärahaa oli 

käytetty yhteensä noin 9 %. Vuoden 2017 toimitilainvestointien 

ennustetaan alittavan määrärahan ja toteutuvan 48,2 miljoonan euron 

kustannuksin. Alitus johtuu uudisrakennushankkeiden 

toteutusajankohtien siirtymisistä myöhempään. Alhaisen 

toteutumatilanteen vuoksi ennusteeseen sisältyy kuitenkin 

epävarmuutta. 
 

91 1 Uudisrakentaminen 
 

Uudisrakennusten työohjelman mukaisten hankkeiden kustannusennuste on 17,8 miljoonaa 

euroa, joka alittaa uudisrakentamisen investointimäärärahan noin 7,4 miljoonalla eurolla. 

Hämeenkylän uuden korvaavan koulun ja Myyrmäen urheilupuiston huoltorakennuksen 

rakennusvaiheet eivät ala vuonna 2017. Lisäksi Kartanonkosken urheilupuiston 

huoltorakennuksen ja Uomarinteen koulun rakennushankkeiden aloitukset viivästyvät 

suunnitellusta. 

 

Ensimmäisellä vuosineljänneksellä ei valmistunut määrärahalla toteutettavia 

uudisrakennuksia. Rakennusvaiheessa olivat Vaaralanpuiston päiväkoti, Kuuselan 

perhekuntoutuskeskuksen lisärakennus, Hämeenkylän koulun väistötilat /Sanomala ja 

polkupyöräparkkitilat Tikkurilan asemalle. 

 

Suunnitteluvaiheessa olivat Martinlaakson päiväkoti, Uomarinteen koulun laajennus, 

Kaivokselan päiväkoti, Kartanonkosken urheilupuiston huoltorakennus, Katrinebergin 

maatilan katos- ja konehalli, Tikkurila-Koivukylä tilapäinen paviljonkipäiväkoti, Voimalatien 

tukikohdan katos- ja puuntyöstötila. Hämeenkylän uusi korvaava koulu sekä Rajatorpan uusi 

korvaava koulu ja päivähoitotila -hankkeet olivat allianssitoteutuskilpailutuksen 

valmisteluvaiheessa, joiden suunnittelutyöt alkavat kumppanivalinnan jälkeen. 

 

Tarveselvitys ja hankesuunnitteluvaiheessa oli seuraavia uudiskohteita: Myyrmäen urheilu-

puiston huoltorakennus, pelastuslaitoksen ensihoidon päivystysaseman autotalli 

Myyrinkodin yhteyteen, Korson kouluja korvaavat koululaajennukset Leppäkorpeen ja 

Nikinmäkeen sisältäen päiväkoti-, uimahalli- ja nuorisotiloja, Jokiniemen koulujen laajennus 

ja muutostyöt päiväkotiratkaisuineen, Tikkurilaan päiväkodit Neilikkatielle ja Veturipolun 

päiväkodin korvaava Veturin päiväkoti sekä Hakunilan päiväkoti.  
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Sivistystoimen esiselvityksistä työn alla olivat Myyrmäen päiväkotiverkkoselvitys ja 

Tikkurilan alueen koulu- ja päiväkotiverkkoselvitykset. Ajanjaksolla valmistuivat esi- ja 

perusopetuksen koulusuunnitteluohje sekä varhaiskasvatuksen tilasuunnitteluohje.   

 

Konserniyhtiöiden uudisrakennushankkeista rakennusvaiheessa oli VAV:n hanke 

kehitysvammaisten asuntokohde Martinlaaksonkuja 2b:ssä. Suunnitteluvaiheessa VAV:n 

hankkeista olivat Myyrmäen vanhustenkeskus, erityisryhmien asuntokohde Orvokkirinne 4 

Tikkurilassa sekä erityisryhmien asunto- ja palvelutiloja sisältävä Koisoniitty–hanke 

Koivuhaassa. VTK:n hankkeista suunnitteluvaiheessa oli Ylästön II koulu 

lähiliikuntapaikkoineen. 

 

Konserniyhtiöiden hankkeista tilakeskuksessa tarveselvitysvaiheessa olivat Luhtaanmäen 

paloasema sekä Tikkurilan hyvinvointikeskus ja Tikkurilan vanhustenkeskus. 

 

91 2 Peruskorjaukset 
 

Peruskorjaustyöohjelman mukaisten hankkeiden kustannusten ennustetaan olevan 27,8 

miljoonaa euroa eli kustannusten arvioidaan toteutuvan investointimäärärahan mukaisesti. 

  

Tarkastelujaksolla suurimmista hankkeista valmistuivat Rajatorpan vanhan 

koulurakennuksen pohjakerroksen korjaustyöt, sekä Hiekkaharjun ja Timotein päiväkotien 

osittaiset peruskorjaustyöt. 

 

Rakennusvaiheessa olivat Katriinan sairaalan B-osan peruskorjaus- ja potilasarkiston 

muutostyöhanke, Vantaankosken paloaseman peruskorjaus, Karinebergin kartanon 

kotieläinpihan muutostyöt, Navethalia teatterin korjaus- ja muutostyö sekä Kiirunatien, 

Lintukallion ja Yrttitien päiväkotien osittaiset peruskorjaukset.  

 

Suunnitteluvaiheessa olivat Uomarinteen koulun tilankäytön tehostaminen ja keittiötilojen 

laajennus, Havukosken koulun osittainen peruskorjaus, Håkansbölen kartanoalueen 

Pehtoorintalon perusparannus, Tikkurilan lukion julkisivun rappauskorjaus, Paimenentien 

toimintakeskuksen ja Myyrmäkitalon vesikattokorjaukset sekä Trollebyn ja Saturnuksen 

päiväkotien osittaiset peruskorjaustyöt. Lisäksi suunnitteilla oli kesäkaudella kiinteistöissä 

tehtäväksi budjetoituja useita pienempiä korjaus- ja muutosinvestointeja.  

 

Tarveselvitys- tai hankesuunnitteluvaiheessa oli Havukosken koulun osittainen peruskorjaus, 

usean muun koulun peruskorjaustarpeet sekä kouluihin tarvittavat Uuden oppimisympäristö 

-hankkeen mukaiset muutokset, Tikkurilan uimahallin peruskorjaustyöt ja Tikkurilan 

kirjaston uusi hissi- ja kulkuyhteys -hanke. 

  

Sisäilmaongelmien vuoksi uutena hankkeena kesäkaudella on suunniteltu tehtäväksi 

Simonkylän koulun perusmuuri- ja julkisivurakenteiden korjauksia, joiden rahoittamiseen on 

suunniteltu käytettävän rakennusten kuntoon liittyvää noin 1 miljoonan euron 
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budjettivarausta. Muiden sisäilmakorjaustöiden arvioidaan toteutuvan sisäilmakorjauksiin 

budjetoidun 2,3 miljoonan euron mukaisesti. 

 

91 3 Vuokra- ja osaketilat 
 

Vuokra- ja osaketilojen muutostöiden kustannusten ennustetaan toteutuvan määrärahojen 

suuruisena (2,5 miljoonaa euroa). 

 

Jakson aikana valmistuivat seuraavat vuokravaikutteiset muutostyöt: Martinlaakson sosiaali- 

ja terveysaseman vastaanottohuoneiden lisäämisestä johtuvat muutostyöt, Vernissakatu 

8:ssa Sosiaali- ja kriisipäivystyksen uusien tilojen muutostyöt sekä VTK omisteisen 

Leppäkorven päiväkodin osittainen peruskorjaus. Lisäksi meneillään oli 

sisäilmakorjaushankkeita. 

 

Suunnitteluvaiheessa olivat Länsimäen kirjasto- ja nuorisotilojen muutos- ja korjaustyöt, 

Ojahaan päiväkodin korjaustyöt, sekä Tikkurilan sosiaali- ja terveysaseman muutos- ja 

korjaustyöt. Konserniyhtiö VTK:n omistaman Varia Aviapoliksen osittaiset peruskorjaus- ja 

muutostyöt olivat myös suunnitteluvaiheessa. 

 

Tarveselvitys- / hankesuunnitteluvaiheessa oli Hakunilan nuorisotilojen 

perusparannushanke. 

 

 

93 JULKINEN KÄYTTÖOMAISUUS 
 

Talousarvion mukaisista määrärahoista (30 miljoonaa euroa) on 

käytetty ensimmäisen vuosikolmanneksen aikana noin 20 %. 

Investointien määrärahojen käyttö on alkuvuodesta yleensä suhteessa 

vähäisempää muuhun vuoteen verrattuna ja kiihtyy kevään sekä kesän 

myötä. Kuluvan vuoden määrärahan ennustetaan ylittyvän noin 2,5 

miljoonalla eurolla. Osasyynä ylitykseen on mm. Kehäradan 

takuutöiden aiheuttamat kustannukset joita ei osattu huomioida 

ennakkoon käyttösuunnitelmassa. 
 

Merkittävimpiä käynnissä olevia katurakennushankkeita ovat mm. Kivistössä vanhan koulun 

alueen kadut, Kivistön kaupunkikeskuksen kadut ja torit kuten Topaasiaukio, Topaasikuja, 

Juhani Paajasen aukio, Sitriinikuja, Kivistön Hercules-korttelin kadut, Leinelässä Primavera-

tori, Hakkilassa Kanervantie ja Kanervikkotie, Hakunilassa Kaskelantie ja Kaskelanrinne, 

Viertolassa Klökarsintie, Martinlaaksossa Martinkeskuksen asemakaava-alueen 

kunnallistekniikka sekä Matarissa Ullantie väli Pirjontie – Leenanpolku. 
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Merkittävimmät ympäristörakentamisen kohteet ovat valmistumisvaiheessa oleva 

Kirjastopuisto Tikkurilan keskustassa, Ankkapuiston lampien ruoppauksen ja uusien siltojen 

rakentaminen Korsossa, Tiiranpuiston rakentaminen Aviapoliksessa sekä Hakkilassa 

rakentumassa oleva Kanervannummi Suomi 100 -metsineen. Liikuntapaikkainvestointien 

osalta valmistuvat Rajakylän urheilupuiston ensimmäinen vaihe ja Kivistössä oleva 

Lipunkantajan kenttä. 

 

 

94 IRTAIN OMAISUUS 
 

Irtaimen omaisuuden osalta talousarvio toteutunee suunnitellusti. Useimpien hankintojen 

toimitukset ajoittuvat tyypillisesti loppuvuoteen. 

 

 

95 KIINTEÄ OMAISUUS 
 

Kiinteän omaisuuden osto 

 
Kiinteän omaisuuden ostomäärärahojen ennustaan toteutuvan talousarvion mukaisesti. 

Vuoden alussa kaupungille on mm. ostettu asuinkerrostalorakentamiseen soveltuvaa 

aluetta Kivistöstä, käytetty kaksi kertaa etuosto-oikeutta Kiilan alueella sekä maksettu 

lunastuskorvauksia Rekolan alueella. 

 
 

Maa-alueiden kunnostus 

 
Esirakentaminen sekä pilaantuneiden maiden kunnostaminen on edennyt maltillisesti ja 

menojen arvioidaan toteutuvan talousarvion määrärahojen mukaisesti. Merkittävä uusi 

käynnistettävä hanke on mahdollisesti Tuupakka 9:n esirakentamisen jatkaminen. 

 

 

  



 

 10 

31 MARJA-VANTAAN JA KESKUSTEN KEHITTÄMINEN 
 

Kehärata on mahdollistanut Kivistön ja Leinelän kaltaisten uusien 

asuinalueiden ja Suomen nopeimmin kasvavan yritysalueen, 

Aviapoliksen, jatkokehityksen. Aviapoliksen kasvu kehittyvänä 

yritysalueena ja työpaikkakeskittymänä on jatkunut suunnitellusti. 

Alueesta rakennetaan kansainvälinen ja eloisa lentokenttäkaupunki, 

jossa työ, asuminen, palvelut ja virkistys sekoittuvat urbaanilla tavalla. 
 

Kivistön keskusta-asumisen 5 asemakaava tuli voimaan 1.2.2017, mikä mahdollistaa 

asuinrakentamisen aloittamisen kehäradan eteläpuolella Keimolantien varrella. Kivistön 

koulun alueen suunnittelu- ja tontinluovutuskilpailu päättyi 28.4.2017, ja kilpailu ratkeaa 

elo-syyskuussa 2017. Asuntorakentamisen painopiste siirtyy muutamaksi vuodeksi Kivistön 

aseman ympäristöön ja kohteessa käynnistyy ensimmäisten asuinrakennusten 

rakentaminen kesällä 2017.  

 

Kivistön keskustasta kaupunki myi alkuvuonna kaksi kerrostalotonttia. Kivistön keskustassa 

ja asuntomessualueella oli 30.4.2017 valmiina 26 kerrostaloa, joissa on 1 307 asuntoa. 

Rakenteilla oli 12 kerrostaloa, joihin valmistuu 688 asuntoa.  

 

Keimolanmäessä oli 30.4.2017 valmiina 7 kerrostaloa, joissa on 483 asuntoa. Rakenteilla oli 

kaksi kerrostaloa, joihin valmistuu 168 asuntoa. Keimolanmäessä valmistaudutaan alueen 

pohjoisosan kadunrakentamisen käynnistämiseen niin, että asuntorakentaminen voi 

käynnistyä ensi vuonna. 

 

Tikkurilan keskustassa valmistui Dixin II-vaiheessa kaksi toimistorakennusta sekä liiketilaa. 

Tikkurilaan (Tikkurila, Jokiniemi, Viertola, Koivuhaka) valmistui 4 kerrostaloa ja rakenteilla oli 

19 kerrostaloa. Tikkurilan keskustakorttelin (ns. kirkon kortteli) kaavaluonnos on nähtävillä. 

Tikkurilan Jokirannan yleissuunnitelman laadinta on käynnissä. Jokiniemeen Asemasillan 

itäpäähän on rakenteilla toimisto- ja liiketalo. Koivukylän keskustan suunnittelu- ja 

tontinluovutuskilpailuun tuli neljä kilpailuehdotusta. Voittajaa ei ole vielä valittu.  Korson 

keskustassa on rakenteilla 120 asunnon tornitalo. Lisäksi kahden kerrostalon kaavoitus on 

päätöksenteossa. Myyrmäen keskustan asemakaavamuutos on nähtävillä. Martinlaaksossa 

Martinkeskuksen ostoskeskus ja Laajavuoren koulu on purettu ja rakenteilla on 323 

kerrostaloasuntoa. 

 

Aviapoliksen kasvu Suomen nopeimmin kehittyvänä yritysalueena sekä 

työpaikkakeskittymänä on jatkunut. Aviapoliksen kehitys liittyy globaalisti tunnistettuun 

ilmiöön, jossa lentokenttä toimii alueensa taloudellisena moottorina ja luo 

liiketoimintapotentiaalia yrityksille. Aviapolis on maailman lentokenttäkaupunkien joukossa 

kuitenkin ainutlaatuinen. Alueesta rakennetaan kansainvälinen ja eloisa 

lentokenttäkaupunki, jossa työ, asuminen, palvelut ja virkistys sekoittuvat urbaanilla tavalla. 
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Asumisen myötä lentokenttäkaupungissa avautuu uudenlaisia toimintamahdollisuuksia ja 

liiketoimintamalleja. 

 

Aviapoliksen suuralueella on vireillä useita asunto- ja toimitilarakentamista mahdollistavia 

asemakaavamuutoksia. Aviapoliksen kaavarunko ohjaa asemakaavoitusta ja hankkeita 

Veromiehen kaupunginosassa. Toimitilarakentamisen ohella asuntorakentaminen kasvaa. 

Rakenteilla on neljän asuinkerrostalon kokonaisuus, yksi asuntorakentamista mahdollistava 

asemakaava on vahvistunut ja kolme on vireillä. Kaupungin ja viiden yksityisen 

maanomistajan järjestämä avoin kansainvälinen ideakilpailu, Aviapolis Urban Blocks, päättyi 

28.4.2017 ja kilpailu pyritään ratkaisemaan kesällä 2017.  

 

Aviapolista on kehitetty sekä suomalaisissa että kansainvälisissä verkostoissa ja markkinoitu 

lentokentän läheisyydestä hyötyville yrityksille ja sijoittajille muun muassa kiinteistöalan 

kansainvälisillä messuilla (MIPIM-tapahtuma Cannesissa keväällä ja ExpoReal Münchenissa 

syksyllä). Aviapoliksen aluemarkkinointia on toteutettu yhteistyösopimukseen perustuen 

alueen maanomistajien, yritysten sekä alueella toimivien rakennusliikkeiden kanssa. 

 

 

 

 

 
Vantaalla on käynnistynyt Tikkurilan jokirannan yleissuunnitelman laatiminen. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


